
证券代码：300735          证券简称：光弘科技          公告编号：2018-016 号 

惠州光弘科技股份有限公司 

关于竞得土地使用权的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

惠州光弘科技股份有限公司（以下简称“公司”）按法定程序参与惠州市国

土资源局国有建设用地使用权挂牌出让竞买，以人民币2,970万元竞得宗地编号

为DYW201712的国有建设用地使用权，并于2018年1月9日与惠州市国土资源局签

署《国有建设用地使用权出让合同》。 

 

一、该地块的基本情况 

1、宗地编号:DYW201712; 

2、地块位置:大亚湾西区新兴产业园（龙海三路南侧、龙海三路西侧）地段; 

3、土地用途:工业用地; 

4、土地面积:5万平方米; 

5、土地使用年限:50年; 

6、成交价及资金来源:成交价人民币2,970万元,所需资金由公司自筹解决; 

 

二、已经履行的程序 

本次竞拍已经公司总经理唐建兴先生批准。本次竞拍的成交金额在总经理批

准权限内，无需提交公司董事会审议批准。本次交易不构成关联交易，亦不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 

 

三、对公司经营的影响 

公司竞得上述国有土地使用权后,拟将用于公司第三期工业项目建设。 

 

备查文件：《国有建设用地使用权出让合同》。 



 

特此公告 

惠州光弘科技股份有限公司董事会 

                                      2018 年 1 月 31 日 




